Av. João Naves de Ávila, 2121, CEP: 38.408‐100 Bairro: Santa Mônica. Uberlândia – MG.
                 Sala: 210, Bloco: 1Y, Campus Santa Mônica, fone: (34) 3239‐4170 / 4137.

Fax: (34) 3239 4159

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA  UFU
FACULDADE DE ENGENHARIA CIVIL  FECIV

Programa de PósGraduação em Engenharia Civil

OF. PPGEC No 010/2017

       Uberlândia, 20 de julho de 2017.

Assunto: Respostas aos recursos submetidos ao Edital PPGEC 2017/01 do Processo
Seletivo PPGEC 2017/02

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

(PPGEC) da Faculdade de Engenharia Civil em sua oitava reunião extraordinária realizada no

dia 20/07/2017 julgou:

Candidato Situação

Matheus Stephanne Souza INDEFERIDO

Alessandra Luiza S. Cunha INDEFERIDO

Bruno Sousa Carli Rodrigues DEFERIDO

Glauber George Coelho de Luna INDEFERIDO

Sem mais para o momento,

Atenciosamente.

Prof. Dr. Marcio Augusto Reolon Schmidt
Presidente do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil